[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.06.2016                                                                                                        № 135
Ставрово
О выражении Благодарности

Администрации поселка Ставрово

В соответствии с Постановлением администрации поселка Ставрово №252 от 30.10.2015 «О Благодарности Администрации поселка Ставрово и Благодарственном письме Главы администрации поселка Ставрово»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Объявить Благодарность Администрации поселка Ставрово Собинского района  за плодотворную работу по благоустройству поселка Ставрово Евстифеевой Светлане Владимировне, директору муниципального казенного учреждения «Благоустройство» поселка Ставрово Собинского района Владимирской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации поселка Ставрово                                              В.Я. Ермаков